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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
opbevaring /emballering af ikke letfordærvelige fødevarer på
lager, samt procedurer for transport af letfordærvelige og
ikke-letfordærvelige fødevarer.
Kontrolleret spor af skadedyr.
Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
Kontrolleret mulighed for håndvask (papir, sæbe) ved indgang
til virksomheden.
Kontrolleret temperatur i køle /fryserum.
Spurgt ind til virksomhedens affaldshåndtering - Fik forklaret
procedure.
Set virksomhedens tilbagetræknings procedure. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt med fødevarer –
i kølerum, frostrum, lager lokaler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bygninger/ inventar på lageret, kølerum, frostrum. Fik forklaret
virksomhedens nye planer/tiltag for fremtiden.
Kontrolleret virksomhedens procedure for vedligeholdelse.
Gennemgået virksomhedens foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere (net for vinduer, tætte døre/porte,udendørs
giftkasser) og om porte holdes lukket. Gennemgået procedure
for kontrol med skadedyr (hvor ofte, hvem, hvad). Set
dokumentation for kontrol med skadedyr. Kontrolleret om
virksomheden reagerer på afvigelser på rapporter fra eksternt
firma. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risiko-analyse er tilstrækkelig i forhold til virksomhedens
aktiviteter og virksomhedens skriftlige procedurer for CCP og
GMP med afgørende betydning for fødevaresikkerhed -
virksomheden har ingen kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret tilbagetrækning: mundtlige procedurer for
hvordan virksomheden håndterer det, samt skriftlig
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dokumentation ved en evt. tilbagetrækning.
Kontrolleret sporbarhed: Set procedure. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og virksomhedens P. nummer -
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, økologi

Virksomheden vil få en ny opdateret aut. skrivelse fremsendt når virksomhedens har fremsendt nye tegninger
og en plan for den færdige ombygning. Ingen anmærkninger


